

Tiedote 26.8.2010

## **Tunnelin tunnelmaa 2010 –valokuvauskilpailussa bongataan graffiteja**

Graffiti on julkiselle paikalle, yleensä tussilla tai spraymaalilla, tehty piirros tai kirjoitus. Graffitit voivat olla esimerkiksi isoja, seinänkokoisia maalauksia tai sitten nopeasti tehtyjä pieniä kirjoituksia, tageja. Usein graffitit on tehty ilman lupaa, mutta joissain kaupungeissa on myös laillisia graffitien maalauspaikkoja. Ovatko graffitit töhryjä vai taidetta, kiusantekoa vai kannanotto?

Sotkutonta päivää! –kampanja kääntää tänä syksynä katseet lähiseudun tunneleihin ja seiniin. Onko iltalenkkisi varrella uskomattomia taideteoksia vai nostaako lähin alikulkutunneli niskavillat pystyyn? Tunnelin tunnelmaa 2010 -valokuvauskilpailussa bongataan törkein tai kaunein graffitein maalattu tunneli tai seinä. Kilpailussa on kaksi sarjaa:

### **1. Lukiolaissarja:**

Kilpailuun osallistutaan neljän valokuvan sarjalla, jonka tulee muodostaa yhtenäinen, nimetty kokonaisuus. Kilpailuun voi osallistua yksin tai 2-4 hengen ryhmässä. Sarja on avoin kaikille Jyväskylän kaupungin ja Muuramen lukioissa opiskeleville. Paras kuvakokonaisuus palkitaan 100 euron rahapalkinnolla.

### **2. Avoin sarja:**

Kilpailuun voi osallistua yhdellä kuvalla tai useamman kuvan kokonaisuudella. Sarja on avoin kaikille Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan asukkaille. Paras kuva palkitaan 50 euron rahapalkinnolla.

Lisäksi kaikkien osanottajien kesken arvotaan Citymarket Seppälän lahjoittama Olympus u-5010 digikamera (arvo 229 €).

Kilpailukuvat tulee lähettää 15.10.2010 mennessä sähköpostilla palaute(at)sotkutontapaivaa.fi (viite: "lukiolaissarja" / "asukassarja"). Kuvien mukaan tulee liittää kuvan ottajan/ottajien yhteystiedot sekä tiedot kuvauspaikasta. Kilpailun järjestäjällä on oikeus kuvien julkaisuun. Kilpailuun lähetettyjä kuvia julkaistaan Jyväskylän Kaupunkilehdessä sekä Sotkutonta päivää! -kampanjan sivuilla. Sarjojen voittajat valitsee kilpailun järjestäjistä koostuva raati.

Tunnelin tunnelmaa 2010 – valokuvauskilpailu graffiteista on osa Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan yhteistä roskaantumisen ja ilkevyyden vähentämiseen tähtäävä Sotkutonta päivää! -kampanjaa.

### **Lisätiedot:**

JAPA ry:n koordinaattorit Paula Taiminen p. 0400 361 365 ja Anna Sarkkinen p. 040 593 8541, spositit muotoa etunimi.sukunimi@jkl.fi